
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 города Коврова Владимирской области 

 

 

Приказ 

 

09.01.2025г.                                                                                          № 27 

         Ковров 

 

«Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции в 

МАДОУ на 2025 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», антикоррупционной политики управления 

образования администрации города Коврова, утвержденной приказом 

управления образования администрации города Коврова от 22.05.2017 № 348, 

и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции 

в МАДОУ № 1,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ на 

2025 год: 

Председатель комиссии: 

- Карпова Светлана Владимировна – старший воспитатель  

Члены комиссии: 

- Потейчук Жанна Михайловна – ведущий специалист по ОЗ 

- Лежнева Ирина Николаевна – заместитель заведующего по АХР 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                 А.В.Мацола 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2025-05-19T11:58:37+0300
	Мацола Алла Вячеславовна




